490 -  020702 08 244 0013 2070 339030 

537 – 020703 08 243 0012 0020 339030 

608 – 021002 15 451 0020 2082 339030 

632 – 021003 15 452 0021 2085 339030 

666 – 021101 26 782 0023 2089 339030 

788 – 021003 15 452 0021 0051 339030 

1.2. – Valor estimado desta licitação será de R$ 2.123.000,00 (Dois Milhões e Cento e 

Vinte e Três Mil Reais). 

2 - O objeto do presente Edital será fornecido pela  MENOR TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 

e ofertado, de conformidade com a proposta da licitante vencedora, que será fixo e 

irreajustável, podendo, no entanto, ser revisto, observado o disposto na legislação em